П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

12.10.2023                   г .  Ставрополь                   №  2281

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
города Ставрополя

В соответствии с Уставом муниципального образования города
Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
          постановление администрации города Ставрополя от 04.02.2016 № 250
«О внесении изменений в состав комиссии по подведению итогов смотра-
конкурса «Самый пожаробезопасный многоквартирный дом» на территории
города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 28.08.2015 № 1925 «Об организации и проведении смотра-
конкурса «Самый пожаробезопасный многоквартирный дом» на территории
города Ставрополя»;
         постановление администрации города Ставрополя от 16.01.2018 № 50
«О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя
от 09.08.2017 № 1439 «Об организации и проведении смотра-конкурса
«Самый пожаробезопасный многоквартирный дом» на территории города
Ставрополя».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний
Ставрополь»

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя И.И. Ульянченко